Kontaktni informace o urednicich vydavajicich doklady CITES (stav k 1.1.2025)

Urad Jméno E-mail Adresa Telefon
KU Jihocesky kraj Ing. Marie Blahova blahova2@kraj-jihocesky.cz U Zimniho stadionu 386 720 811
1952/2, 370 76 Ceské
Budéjovice
Bc. Kristyna Trykarova trykarova@kraj-jihocesky.cz 386 720 800
KU Jihomoravsky kraj Ing. Jifina Sladovnikova sladovnikova.jirina@kr-jihnomoravsky.cz Zerotinovo namesti 3/5, 541 651 537
601 82 Brno
Mgr. Dagmar Ri¢afova ricarova.dagmar@kr-jihomoravsky.cz 541 651 537
Ing. Josef Jancalek jancalek.josef@kr-jihomoravsky.cz 541 651 562
Ing. Michaela Matakova matakova.michaela@kr-jihomoravsky.cz 541 651 547
Ing. Ondfej Sindelar (zastup) sindelar.ondrej@kr-jihomoravsky.cz 541651 538
Mgr. Klara Svobodova svobodova.klara@kr-jihomoravsky.cz deta$. prac. Hodonin 541 653 636
Mgr. Vlasta Skorpikova skorpikova.vlasta@kr-jihomoravsky.cz detas. prac. Znojmo 541 654 322
KU Karlovarsky kraj Martin Chochel, Dis. martin.chochel@kr-karlovarsky.cz Zavodni 353/88, 354 222 594
360 21 Karlovy vary
Ing. et Ing. Jaroslava BeneSova jaroslava.benesova@kr-karlovarsky.cz 354222426,
731664000
KU Kralovéhradecky Ing. Josef Brat jbrat@khk.cz Pivovarské namésti 727 814 591
kraj 1245, 500 03 Hradec
Kralové
Mgr. Katefina PospiSilova kpospisilova@khk.cz 702 118 494
Mgr. Helena Zapletalova hzapletalova@khk.cz 722974 212
Mgr. Michal Brodsky, Dis. mbrodsky@khk.cz 495 817 370
Ing. Markéta Kropackova mkropackova@khk.cz detas. prac. Nachod 722 974 592
KU Plzerisky kraj Mgr. Jana Hrda jana.hrda@plzensky-kraj.cz Skroupova 18 377 195 399
Ing. Marie Horlova marie.horlova@plzensky-kraj.cz 306 13 Plzen 377 195 693
Ing. Jifi Vi¢ek jiri.vicek@kr-plzensky.cz 377 195 595
KU Kraje Vysocina Ing. Petr Vopalka vopalka.p@kr-vysocina.cz Zizkova 1882/57, 586 564 602 523
01 Jihlava
Ing. Jan Stfitesky Stritesky.J@kr-vysocina.cz 564 602 509
KU Ustecky kraj Ing. Sonfa BureSova buresova.s@kr-ustecky.cz Velka Hradebni
3118/48, 400 02 Usti 475 657 163
nad Labem
Ing. Jarmila Jandova, Ph.D. (zastup) jandova.j@kr-ustecky.cz 475657 130
Ing. Dita Kunclova (zastup) kunclova.d@kr-ustecky.cz 475 657 127
KU Liberecky kraj Ing. Petr Havlicek petr.havlicek@kraj-lbc.cz U jezu 642/2a, 461 80 485 226 386

Liberec
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KU Moravskoslezsky Ing. Monika RySkova monika.ryskova@msk.cz 28. fijna 117,702 18 595 622 688
kraj Ostrava

Mgl’. Marie OlSovska marie_o|sovska@msk_cz 595 622 955

Ing. Michaela Bendov4, Ph.D. michaela.bendova@msk.cz 595 622 909

Ing. Simona Zvolankova simona.zvolankova@msk.cz 595 622 265

Ing. Lenka Peichlova lenka.peichlova@msk.cz 595 622 385

KU Olomoucky kraj Mgr. Jifi Plainer j.plainer@olkraj.cz Jeremenkova 40a, 779 585 508 637

00 Olomouc

Ing. Renata Honzékova r.honzakova@olkraj.cz 585 508 409

Mgr. Michaela Sobotkova m_Sobotkova@o|krai_Cz 585 508 424

RNDr. Petr Vala p.vala@olkraj.cz 585 508 641

KU Pardubicky kraj Ing. Jana Kylarova jana.kylarova@pardubickykraj.cz Komenského namésti 466 026 517

125,532 11

Mgr. Markéta Zikova marketa.zikova@pardubickykraj.cz Pardubice 466 026 423

Ing. Tomas Sigl tomas.sigl@pardubickykraj.cz 466 026 474

Ing. Terezie Tippnerova terezie.tippnerova@pardubickykraj.cz 466 026 528

RNDr. Vladimir Vrana vladimir.vrana@pardubickykraj.cz 466 026 470

KU Stfedocesky kraj Ing. Helena Kovacovéa kovacova@kr-s.cz Zborovska 11, 150 21 257 280 268
Praha 5

RNDr. Jana Stépankova stepankovaj@kr-s.cz 257 280 487

Ing. Jitka Sebankova sebankova@kr-s.cz 257 280 584

Stépanka Cilova cilova@kr-s.cz 257 280 379

Mgr. Pavel Vanhat vanhat@kr-s.cz 257280 776

KU Zlinsky kraj Ing. Ivona Démuthova ivona.demuthova@zlinskykraj.cz Tf. Tomase Bati 21, 761 577 043 393
90 Zlin

Mgr. Magdaléna Snajdarova dagmar.metysova@zlinskykraj.cz 577 043 394

Mgr. Dagmar Mety$ova magdalena.snajdarova@zlinskykraj.cz 577 043 389

Bc. Pavel Snajdara pavel.snajdara@zlinskykraj.cz 577 043 362

Magistrat Praha Bc. Vlastimil Zasméta vlastimil.zasmeta@praha.eu Jungmannova 35/29, 236 004 249

Bc. Jifi Rauch jiri.rauch@praha.eu 11000 Praha 1 236 004 587

Ing. Martin Hruska martin.hruska@praha.eu 236 004 352
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